

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Ювілейна села Володимирівське Запорізького району Запорізької області. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Ювілейна села Володимирівське Запорізького району (додаткові роботи)

Кошторисна вартість об'єкта 1599,736 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,73941 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 80,861 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 17 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Додаткові роботи	1599,736	-	1599,736	0,73941	80,861	-
---	-----	Всього:	1599,736	-	1599,736	0,73941	80,861	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

О.І.Лахтаренко

Керівник кошторисного

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

О.А.Турчаненко

Склад

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О.Приходько

Перевірив

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

О.А.Турчаненко

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Додаткові роботи	<u>0,53756</u> 50,825	<u>-</u> -	<u>0,09319</u> 12,667	<u>0,02245</u> 2,722	<u>-</u> -	<u>0,65320</u> 66,214	<u>0,08621</u> 14,647	<u>0,73941</u> 80,861
	Разом :	<u>0,53756</u> 50,825	<u>-</u> -	<u>0,09319</u> 12,667	<u>0,02245</u> 2,722	<u>-</u> -	<u>0,65320</u> 66,214	<u>0,08621</u> 14,647	<u>0,73941</u> 80,861

Склав _____

Т.О.Приходько

Перевірів _____

О.А.Турчаненко

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Ювілейна села Володимирівське Запорізького району Запорізької області. Коригування 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Додаткові роботи

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Ювілейна села Володимирівське Запорізького району (додаткові роботи)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1599,736 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,73941 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

80,861 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-3-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм та глибиною фрезерування 50 мм (6 см)	1000м2	0,39	<u>31229.20</u> 412,92	<u>30660.51</u> 4323,47	12179	161	<u>11958</u> 1686	<u>4.6700</u> 26,8193	<u>1.82</u> 10,46
2	KP18-3-2	На кожні 10 мм зміни глибини фрезерування додавати або виключати до норми 18-3-1	1000м2	0,39	<u>5625.16</u> 74,27	<u>5519.74</u> 778,52	2194	29	<u>2153</u> 304	<u>0.8400</u> 4,8316	<u>0.33</u> 1,88
3	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	39,2652	<u>303.45</u> -	<u>303.45</u> 49,83	11915	-	<u>11915</u> 1957	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 16,14
4	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів БР 100.30.18	100м	1,28	<u>10374.15</u> 9020,61	<u>1353.54</u> 453,42	13279	11546	<u>1733</u> 580	<u>102.0200</u> 3,9000	<u>130.59</u> 4,99
5	KP20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,1536	<u>2107.04</u> 149,43	<u>1957.61</u> 546,89	324	23	<u>301</u> 84	<u>1.6900</u> 4,0635	<u>0.26</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	15,36	<u>303,45</u> -	<u>303,45</u> 49,83	4661	-	<u>4661</u> 765	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 6,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					44552	11759	<u>32721</u> 5376		<u>133</u> 40,4
		Разом будівельні роботи, грн.					44552				
		в тому числі:					72				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17135				
		всього заробітна плата, грн.					10385				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22,89				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3889				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54937				
		Всього будівельні роботи, грн.									
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 1					54937				
		Розділ 2. Благоустрій з'їздів на ПК0+07 та ПК0+92									
7	КР18-20-2	Улаштування вирівнювальних шарів основи з ЩПС С-7 сер. товщ. 0,18 м	100м3	0,68	<u>279047,89</u> 2367,04	<u>7076,03</u> 1328,31	189753	1610	<u>4812</u> 903	<u>26.0000</u> 9,6839	<u>17,68</u> 6,59
8	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів 0,4 л/м2	1т	0,246	<u>485,65</u> -	<u>485,65</u> 125,15	119	-	<u>119</u> 31	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 0,27
9	С111-1901 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШМ-50	т	0,25338	<u>30948,99</u> -	<u>-</u> -	7842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші АСГ.Др.Щ.Б2 на БНД 60/90 на бітумі модифікованому середньою товщ. 0,0766 м із застосуванням укладальників асфальтобетону	100т	1,130616	<u>540288,20</u> 3837,36	<u>19020,75</u> 5763,09	610858	4339	<u>21505</u> 6516	<u>34,4900</u> 42,5958	<u>38,99</u> 48,16
11	КБ27-66-5	БОРТОВИЙ КАМІНЬ Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,64	<u>34085,33</u> 8932,17	<u>927,37</u> 298,00	55900	14649	<u>1521</u> 489	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>152,27</u> 3,47
12	& С1416-8685-1 варіант 1	Камені бортові, БР.100.30.18	м	164	<u>523,26</u> -	<u>-</u> -	85815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ27-65-6	***** Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м *****	1000 м2	0,015	<u>1153368,21</u> 108546,73	<u>11121,60</u> 1819,34	17301	1628	<u>167</u> 27	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>15,38</u> 0,25
14	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (при встановленні поребрика 678 м) *****	100м3	0,32544	<u>473947,21</u> 13978,93	<u>2750,15</u> 1310,50	154241	4549	<u>895</u> 426	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>49,04</u> 3,47
15	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (при встановленні бордюрного каменю 1158 м)	100м3	0,68322	<u>473947,21</u> 13978,93	<u>2750,15</u> 1310,50	323810	9551	<u>1879</u> 895	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>102,96</u> 7,29
		Разом прямі витрати по розділу 2					1445639	36326	<u>30898</u> 9287		<u>376,32</u> 69,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - - Всього по розділу 2					1445639 1378415 45613 27060 58,84 9996 1472699 1472699				
		Розділ 3. Влаштування дорожньої розмітки									
16	КБ27-43-1	Розмічання [точкування] покриття автомобільної дороги вручну	км лінії	0,104	<u>614,58</u> 368,98	- -	64	38	- -	<u>3,8000</u> -	<u>0,4</u> -
17	КБ27-47-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами, тип лінії 1.8	км лінії	0,04	<u>68857,76</u> 387,43	<u>1839,60</u> 789,18	2754	15	<u>74</u> 32	<u>3,9900</u> 6,1434	<u>0,16</u> 0,25
18	КБ27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.13	10 м2	0,77	<u>11215,09</u> 174,78	<u>828,03</u> 370,88	8636	135	<u>638</u> 286	<u>1,8000</u> 2,9369	<u>1,39</u> 2,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ27-47-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальними машинами за трафаретом, тип лінії 1.14.1	10 м2	1,1	<u>11215,09</u> 174,78	<u>828,03</u> 370,88	12337	192	<u>911</u> 408	<u>1,8000</u> 2,9369	<u>1,98</u> 3,23
		Разом прямі витрати по розділу 3					23791	380	<u>1623</u> 726		<u>3,93</u> 5,74
		Разом будівельні роботи, грн.					23791				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21788				
		всього заробітна плата, грн.					1106				
		Загальновиробничі витрати, грн.					613				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					217				
		Всього будівельні роботи, грн.					24404				

		—									
		Всього по розділу 3					24404				
Розділ 4. Дорожні знаки											
20	КБ27-52-1	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям вручну, одnobічних	1 знак	4	<u>263,60</u> 137,88	- -	1054	552	- -	<u>1,4200</u> -	<u>5,68</u> -
21	КБ27-52-1	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям вручну, одnobічних (3 щитка на стійці)	1 знак	1	<u>263,60</u> 137,88	- -	264	138	- -	<u>1,4200</u> -	<u>1,42</u> -
22	КР18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,02	<u>10397,81</u> 8821,54	- -	208	176	- -	<u>90,8500</u> -	<u>1,82</u> -
23	КБ27-52-1	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям вручну, одnobічних (4 щитка на стійці)	1 знак	1	<u>263,60</u> 137,88	- -	264	138	- -	<u>1,4200</u> -	<u>1,42</u> -
24	КР18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,03	<u>10397,81</u> 8821,54	- -	312	265	- -	<u>90,8500</u> -	<u>2,73</u> -
25	КБ27-52-3	Установлення дорожніх знаків на двох стояках під час копання ям вручну, одnobічних	1 знак	4	<u>524,28</u> 272,85	- -	2097	1091	- -	<u>2,8100</u> -	<u>11,24</u> -
26	С113-357 варіант 1	Стойки металеві , зовнішній діаметр 57 мм, 4,5 м, товщ. стінки 3,5 мм	м	58,5	<u>355,24</u> -	- -	20782	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& С115-126-3 варіант 4	Шляхові знаки [попереджувальні 1.4.3] 2050x500 мм (ДСТУ 4100:2021)	1шт	4	<u>2247.36</u> -	- -	8989	-	- -	- -	- -
28	& С115-126-3 варіант 5	Шляхові знаки [пріоритету 2.1], розмір трикутника 900 мм (ДСТУ 4100:2021)	1шт	3	<u>1074.36</u> -	- -	3223	-	- -	- -	- -
29	& С115-126-3 варіант 6	Шляхові знаки [пріоритету 2.3], розмір 700 мм (ДСТУ 4100:2021)	1шт	4	<u>1176.36</u> -	- -	4705	-	- -	- -	- -
30	& С115-126-3 варіант 10	Шляхові знаки [інформаційно-вказівні 5.38.1; 5.38.2] розмір 700 мм (ДСТУ 4100:2021)	1шт	4	<u>1087.97</u> -	- -	4352	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					46250	2360	- -		<u>24.31</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46250 43890 2360 1446 3,21 545 47696				
		----- -									
		Всього по розділу 4					47696				
		Разом прямі витрати по кошторису					1560232	50825	<u>65242</u> 15389		<u>537,56</u> 115,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1560232 1444165 66214 39504 86,21 14647 1599736				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- --									
		Всього по кошторису					1599736				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					739,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80861				

Склав _____ Т.О.Приходько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.А.Турчаненко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Ювілейна села Володимирівське Запорізького району Запорізької області. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Ювілейна села Володимирівське Запорізького району (залишки)

Кошторисна вартість об'єкта	742,713 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,95111 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	104,848 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 17 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-02-01	на Огородження	742,713	-	742,713	0,95111	104,848	-
---	-----	Всього:	742,713	-	742,713	0,95111	104,848	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.І.Лахтаренко

Керівник кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.А.Турчаненко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.О.Приходько

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.А.Турчаненко

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-02-01	Огородження	<u>0,79783</u> 80,415	<u>-</u> -	<u>0,04158</u> 5,496	<u>0,00079</u> 0,096	<u>-</u> -	<u>0,84020</u> 86,007	<u>0,11091</u> 18,841	<u>0,95111</u> 104,848
	Разом :	<u>0,79783</u> 80,415	<u>-</u> -	<u>0,04158</u> 5,496	<u>0,00079</u> 0,096	<u>-</u> -	<u>0,84020</u> 86,007	<u>0,11091</u> 18,841	<u>0,95111</u> 104,848

Склав _____

Т.О.Приходько

Перевірив _____

О.А.Турчаненко

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Ювілейна села Володимирівське Запорізького району Запорізької області. Коригування 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на Огородження

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Ювілейна села Володимирівське Запорізького району (залишки)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

742,713 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,95111 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

104,848 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огородження									
1	KP18-52-5	Огородження перильне оцинковане Улаштування огороження перильного оцинкованого	100м	3,88	<u>43048,86</u> 20577,46	<u>4490,46</u> 1402,39	167030	79841	<u>17423</u> 5441	<u>204,0200</u> 10,6033	<u>791,6</u> 41,14
2	C124-58 варіант 1	Огородження пішохідне перильне оцинковане, С2-СМ-1,8 (згідно ДСТУ 8751:2017)	т	5,8588	<u>73283,85</u> -	<u>-</u> -	429355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP18-1-2	Відокремлювальні протитаранні стовпчики Розбирання покриттів з тротуарної плитки вручну	100м3	0,003815	<u>19644,66</u> 18831,69	<u>812,97</u> 304,54	75	72	<u>3</u> 1	<u>212,9800</u> 2,5461	<u>0,81</u> 0,01
4	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,008175	<u>5887,81</u> 1624,28	<u>4263,53</u> 974,33	48	13	<u>35</u> 8	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>0,15</u> 0,06
5	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1,92	<u>303,45</u> -	<u>303,45</u> 49,83	583	-	<u>583</u> 96	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,79
6	КБ6-1-1	Бетонування протитаранних стовпчиків	100м3	0,035	<u>445125,07</u> 13978,93	<u>2750,15</u> 1310,50	15579	489	<u>96</u> 46	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>5,27</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С113-934-С варіант 1	Стовпчик обмежувальний (висота - 500мм, діаметр - 89 мм)	шт	28	<u>2822.60</u> -	- -	79033	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					691703	80415	<u>18140</u> 5592		<u>797.83</u> 42,37
		Разом будівельні роботи, грн.					691703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					593148				
		всього заробітна плата, грн.					86007				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51010				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18841				
		Всього будівельні роботи, грн.					742713				

		-									
		Всього по розділу 1					742713				
		Разом прямі витрати по кошторису					691703	80415	<u>18140</u> 5592		<u>797.83</u> 42,37
		Разом будівельні роботи, грн.					691703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					593148				
		всього заробітна плата, грн.					86007				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51010				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18841				
		Всього будівельні роботи, грн.					742713				

		-									
		Всього по кошторису					742713				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					951,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104848				

Склав _____ Т.О.Приходько
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ О.А.Турчаненко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]